



Årsrapport

for perioden 01-07-2020 - 30-06-2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2021

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863
Stiftelsesdato	01-07-2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Binavne	OL Revision Haderslev Vandværkernes Revision Revisoren i Sisimiut SFAI Denmark <i>- Alle binavne er suppleret med "statsautoriseret revisionsanpartsselskab".</i>
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Filialer i udlandet	Revisoren i Sisimiut Aqquinersuaq 91, Box 223 3911 Sisimiut, Grønland
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, herunder salg af ydelser indenfor revision/erklæringer, regnskabsudarbejdelse, skatte- og momsassistance, bogføring og lønydelser samt rådgivning indenfor iværksætter/virksomhedsetablering, køb/salg af virksomheder, omstrukturering og fundraising.

Selskabet er et uafhængigt revisionsfirma, men samarbejder med en lang række kompetente partnere indenfor forskellige fagområder.

Aktiviteterne udøves igennem kontoret i Haderslev samt via afdelingskontor i Sisimiut, Grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 803.013, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 3.138.189, og en egenkapital på kr. 1.048.774.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Vi har i regnskabsåret oplevet en øget efterspørgsel fra udenlandske enheder, ligesom flere af vore kunder efterspørger ydelser med internationale relationer. Afledt heraf er 2+ Revision umiddelbart efter regnskabsårets udløb indtrådt i det globale revisions- og rådgivningsnetværk Santa Fe Associates (SFAI) og har allerede i den forløbne del af 2021/22 opnået flere fordele igennem netværksdeltagelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Filialer i udlandet

Selskabets revisionsaktiviteter i Grønland udøves via vores selvstændigt registrerede afdeling i Sisimiut.

Udviklingen i de grønlandske aktiviteter er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.161.770	2.258.093
Personaleomkostninger	1	-1.921.779	-1.801.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.219	-66.694
Driftsresultat		1.151.772	389.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.092	5.673
Finansielle indtægter		0	5.113
Finansielle omkostninger	2	-126.940	-181.855
Resultat før skat		1.034.924	218.522
Skat af årets resultat	3	-231.911	-49.220
Årets resultat		803.013	169.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		303.013	169.302
		803.013	169.302

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	844.946	894.648
Immaterielle anlægsaktiver		844.946	894.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	129.779	122.316
Materielle anlægsaktiver		129.779	122.316
Anlægsaktiver		974.725	1.016.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.634	345.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		803.291	484.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.562	396.517
Andre tilgodehavender		32.514	5.000
Periodeafgrænsningsposter		127.819	113.356
Tilgodehavender		1.787.820	1.344.786
Likvide beholdninger		375.644	223.711
Omsætningsaktiver		2.163.464	1.568.497
Aktiver		3.138.189	2.585.461

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		498.774	195.760
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.048.774	245.760
Hensættelser til udskudt skat		112.058	57.203
Hensatte forpligtelser		112.058	57.203
Gæld til banker		275.124	615.576
Gældsbreve		138.614	250.431
Selskabsskat		177.056	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	590.794	866.007
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		435.083	418.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.576	198.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.288	788.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.616	11.406
Kortfristede gældsforpligtelser		1.386.563	1.416.491
Gældsforpligtelser		1.977.357	2.282.498
Passiver		3.138.189	2.585.461
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	50.000	195.761	0	245.761
Årets resultat	0	303.013	500.000	803.013
Egenkapital 30-06-2021	50.000	498.774	500.000	1.048.774

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.610.668	1.554.347
Pensioner	238.907	207.950
Andre omkostninger til social sikring	72.204	39.511
	1.921.779	1.801.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.539	628
Andre finansielle omkostninger	125.401	181.227
	126.940	181.855
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.056	0
Udskudt skat af årets resultat	54.855	49.220
	231.911	49.220
4. Goodwill		
Kostpris primo	994.054	994.054
Kostpris ultimo	994.054	994.054
Af- og nedskrivninger primo	-99.405	-49.703
Årets afskrivninger	-49.703	-49.703
Af- og nedskrivninger ultimo	-149.108	-99.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	844.946	894.648
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	139.428	21.976
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	45.979	126.515
Afgang i årets løb	-8.948	-9.063
Kostpris ultimo	176.459	139.428
Af- og nedskrivninger primo	-17.112	-9.184
Årets afskrivninger	-38.195	-13.546
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.627	5.618
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.680	-17.112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.779	122.316
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år (2019/20: kr. 0).		

Noter

2020/21

2019/20

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en tilbageværende uopsigelighed på ca. 3/4 år.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioderne udgør ialt 88 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mistraco - Statsaut. Revisionsholdinganpartsselskab, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er givet pant i goodwill, driftsmidler og simple fordringer (virksomhedspant) stort 750 tkr. Bøgført værdi af de omfattede aktiver udgør 1.413 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-03 10:13:29 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-03 10:14:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>